

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 22 รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 324,291.00 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป วัสดุสำนักงาน จำนวน 23 รายการ
ราคากลางกำหนด ณ วันที่ 25 เม.ย. 2567 เป็นเงิน 324,291.00 บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 คณะกรรมการกำหนดราคากลางจากมาตรา 4 (4) การสืบราคา
 1. หจก.เบอนี้
 2. ร้าน ลินด์ ฟอกซ์
 3. ร้าน อินเทอร์เน็ตคอน
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
 - 5.1 นางสาวศยมพร ร่มสุข
 - 5.2 นายสุรเชษฐ บุญเพชร
 - 5.3 นางกาญจนา นาคดี

(ลงชื่อ)..... ศยมพร ร่มสุข

(นางสาวศยมพร ร่มสุข)

(ลงชื่อ)..... สุรเชษฐ บุญเพชร

(นายสุรเชษฐ บุญเพชร)

(ลงชื่อ)..... ม.จ.ค. นาคดี

(นางกาญจนา นาคดี)

อนุมัติ



(นายธนศักดิ์ วงศ์ธนาภิจักริณี)

ผู้อำนวยการกองทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง

ตารางราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 22 รายการ

ลำดับ ที่	รายการ	ราคาครั้งก่อน	จำนวน	หน่วย	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
					หน่วย	รวม (บาท)
1	กระเป๋าลาสติกใสแบบ ถ.ร. เบอร์ 5	5/02/2567	120	ใบ	85.00	10,200.00
2	กระดาษคาร์บอนดีสี่ด้า ยี่ห้อ ตราม้า เบอร์ 2200	5/02/2567	50	กล่อง	260.00	13,000.00
3	ยางวงเล็ก	5/02/2567	280	ถุง	160.00	44,800.00
4	กาวยู่ฐ ปริมาณ 21 กรัม	1/10/2566	120	แท่ง	64.00	7,680.00
5	กรรไกรสแตนเลส ขนาด 6 นิ้ว ยี่ห้อ PANDA No.206	6/11/2566	60	อัน	97.00	5,820.00
6	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	5/02/2567	600	กล่อง	8.00	4,800.00
7	ถุงพลาสติกชนิดขุ่น ขนาด 12 นิ้ว x 18 นิ้ว	6/11/2566	360	กก.	170.00	61,200.00
8	ถุงพลาสติกชนิดขุ่น ขนาด 5 นิ้ว x 8 นิ้ว	5/02/2567	420	กก.	170.00	71,400.00
9	ถุงปุ๋ยใส่ดินขั้วบตรยาว 79 ซม. กว้าง 50 ซม.	5/02/2567	500	ใบ	35.00	17,500.00
10	แท่นตัด OPR ขนาด 2 นิ้ว	1/10/2563	5	อัน	105.00	525.00
11	เทปสันปก ขนาด 2 นิ้ว	5/02/2567	60	ม้วน	75.00	4,500.00
12	เทปใส (สก็อตเทป) รุ่น 600 ขนาด 24 มม. X 33 ม. แกน 1 นิ้ว	11/03/2567	252	ม้วน	125.00	31,500.00
13	แฟ้มห่วงใหญ่ เบอร์ 120F ยี่ห้อ ตราช้าง รุ่น 403	11/03/2567	120	แฟ้ม	85.00	10,200.00
14	น้ำยาลบคำผิด (ชนิดแท่ง) ปริมาตรสุทธิ 7 ml	6/11/2566	120	แท่ง	80.00	9,600.00
15	ดินสอด่า ยี่ห้อ STAEDTLER (HB)	5/02/2567	432	แท่ง	8.00	3,456.00
16	แฟ้มห่วงสี่ด้าเล็ก เบอร์ 210F	1/10/2566	120	แฟ้ม	72.00	8,640.00
17	สติ๊กเกอร์ใส ขนาด 53x70 ซม.	6/11/2566	100	แผ่น	74.00	7,400.00
18	ตระกร้าพลาสติกใสชนิดแบน 12x16 นิ้ว สูง 4 นิ้ว	1/10/2566	60	ใบ	40.00	2,400.00
19	ตรายางพิมพ์วันที่ (ตัวเลขไทย) ยี่ห้อ อีซี	1/10/2566	60	อัน	54.00	3,240.00
20	แฟ้มซอง A4 (ซองพลาสติกใสเอกสาร ขนาด 22x30.5 ซม. ตราขวาน (สีขาว)	1/10/2566	120	ซอง	9.00	1,080.00
21	แผ่นรองตัด ขนาด 30x45 ซม.	1/10/2566	10	แผ่น	295.00	2,950.00
22	ลวดเย็บกระดาษ ขนาด 9/10 (บรรจุ 5,000 ตัว)	1/10/2566	10	กล่อง	240.00	2,400.00
รวม						324,291.00

(ลงชื่อ).....ศุภมาพร วัฒนสุชา

(นางสาวศุภมาพร วัฒนสุชา)

(ลงชื่อ).....

(นายสุรเชษฐ์ บุญเพ็ชร)

(ลงชื่อ).....นางกาญจนา นาคดี

(นางกาญจนา นาคดี)

อนุมัติ

(นายธนศักดิ์ วงศ์ธนาภิจักริญา)

ผู้อำนวยการกองทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง